r"'r"'r-'r-r-'I"T"I Ir"' A •.• 1 .a.I."I r""\. A. r"'lo.r-' \. I A' r-a.." A
I I \'L-I L-I 1VI '" IVI\,JI"'IVII r\L- UI- Vr\LL-I"tyn

ESTADO DA BAHIA - BRASIL

•

.J

LEI MUNICIPAL N° 1.865 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2006.

Autoriza o Poder Executivo Municipal a
fazer doação de Área de Terra de
propriedade do Municipio.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo devidamente
autorizado a efetuar doação de uma área de terra de propriedade do Município de
Valença-Bahia, Inscrição Imobiliãria nO01.03.013.0256.001 - 24/10/2006, situado na
Praça Getúlio Vargas, sln, Vila Operária, Bairro de São Félix, VaJença-Bahia, medindo
l,35m (sete metros e trinta e cinco centímetros) de frente e fundos, por 19m (dezenove
metros) de comprimentos laterais, totalizando 139,65 m2 (cento e trinta e nove metros e
sessenta e cinco centímetros quadrados), à ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA
VILA OPERÁRIA DE VALENÇA-BAHIA, C.N.P.J. N° 13.071.337/0001-31, Rua 02,
Casa 252, Vila Operária, Valença-Bahia.

Art. 2° - A área de terra descrita no Artigo anterior, destina-se
a construção da Sede da ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA VILA OPERÁRIA DE
VALENÇA-BAHIA.

Art. 3° - As demais discriminações do terreno, serão descritas
quando for outorgada a competente Escritura Pública.

estipulado o prazo de 02 (dois) ano para o inicio
o, proceder-se-á auto ticamente a reversão

Tmv. General Labatut, SRI/- Centro - CEP 45400-000 - FAX - (75) 3641 - 8610 - C.N.P.J. 14235899/0001-36 - E-mail: pmv@neth_com.br - Valença - Bahia

mailto:pmv@neth_com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL

Art. 5° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

•

•

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA,
dezembro de 2006 .

't4
I L1S G PORTO

SECRETÁRIO DE A MINISTRAÇÃO

em 1° de

Trav. General Labatuf, SIN - centro • CEP 45400-000 - FAX- (75) 3641 - 8610 - C.N.P.J. 14235899/0001-36 - E-maH: ormfimeth.COO1.br- Valsnça- Bahia

_____ sz~~
H to< t= t= t= I I I I...., fi 1\/11 "".. I LI '" I 11•••,,__-.1.1 Li J ~ n,JJ - 1\

	00000001
	00000002